FÉLICITAS, atis, f. *Bonheur, félicité.*
SYN. Beatitudo, prosperitas, res secundae.) (Afficta fortuna. EPITH. Incredibilis, par, perpetua, summa. PHRAS. 1. Nemo perpetuam hic felicitatem habet, *ici-bas, personne ne jouit d'un bonheur sans mélange.* Nemo fortuna utitur perpetuo bona; nemo est, cui prospere omnia succedant, cui ad voluntatem fluant omnia; cui nihil contra voluntatem eveniat; cui nullum accidat infortunium; cui secunda sint omnia; cui optata omnia contingent. Quis est, qui nihil unquam malis in vita videat? qui nihil sustineat incommodi? qui nullam ferat calamitatem? cuius felicitas sit perpetua, et nullis interrupta malis? Cf. Fortuna. 2. Felicitate omnibus es superior, vous avez plus de bonheur que personne. Tuas fortunas nemo superat; ea eteris fortuna, qua potest esse maxima; tan beatus es, quam qui maxime; ita beatus es, ut nemo magis; iis vel ornamenti, vel praesidiis redundas, quibus majora nulla esse possunt.

Nihil ad felicitatem tibi deest; nemo te potior in rebus, in quibus sita est felicitas; ita propere tecum agitur, ut invidere possis nemini; felicitate tecum conferri possunt aliqui, praeferriri, anteferriri, præponi, anteponi tibi certe nemo potest. Äquas omnium fortunas; rebus omnibus affluis; non est, quod quidquam desideres; nihil non optabile consecutus es; ea possides, quæ qui possidet, fortunam accusare nullo pacto possit, nullius fortunam sibi exoptare debeat; ea possides ac tenes, quæ vitam beatam efficiant; quæ sunt in vita expetenda. Optimus est rerum tuarum status; animi et fortunæ bona sic in te sunt, ut in nulla magis; tibi satis est vel ingenii, vel fortunæ ad bene beateque vivendum. Cf. Fortuna prospera, Eventus, Successus bonus, Felix.

FÉLICITER, *Heureusement, avec bonheur.* SYN. Propere, fortunata, fauste; bonis avibus, secundis avibus, secundo omni; non invita Minerva; secunda fortuna, dextra Marte. PHRAS. Res feliciter successit, l'affaire a eu un heureux succès. Res secundissime processit; res plane ex sententia gesta est; res supra votum fluxit; rerum initia satis prospera fuere; non anticipi fortuna res gesta est; secunda omnia cadebant; secunda admodum fortuna rerum fuit. Cf. Cedo, Succedo, Evenio, Bene, Fortuna. USUS: Respublica bene et feliciter gesta.

FÉLIS, isf. *Chat.* SYN. Domestica bestia, muribus infesta. USUS: Qui canem et felem ut deos colunt. Felis quo silentio, quam levibus vestigiis avibus obrepit?

FÉLIX, icis, omn. gen. *Heureux, content.*
SYN. Beatus, fortunatus, florens, cui bene est. PHRAS. 1. Te amico felix sum et beatus, avec votre amitié, je suis toujours heureux et content. Digo cœlum attingo; in cœlo sum; secundum mihi vita sine ulla offenditione cursum pollicor; tranquilla et pacata habeo omnia; fortunam ipsam anteib[us] fortunis meis; rebus utar secundissimis, rebus omnibus florebo; nemo hominum me vivet fortunatior. 2. Felix ad id tempus erat, il était heureux jusqu'à ce jour. Ad eam diem fortuna ei nihil non tribuit; fortuna indulgendo illi nunquam fatigata erat, fortunam in potestate habuit; secunda fortuna, magna felicitate usus erat; fortuna illi ubique præsto erat; nusquam illi aberat; perpetua felicitate florebat; ad cum diei felicitatis nihil illi defuit; prospera fungebatur fortuna; secundæ illi res erant; vitam vivebat omni felicitatis genere cumulatam; ab omni molestia remotam, sejunctam; mersus erat felicitate; mersus secundis rebus; luxuriari felicitate atque indulgentia fortunæ videbatur; divisorum vitam adeptus videbatur. Cf. Beatus. USUS: Felix ad casum fortunamque.